jdoucím k tíži zhotovitele. 

Článek 4
CENA DÍLA

1. Cena za dílo podle čl. 2 (a přílohy č. 1) byla sjednána jako maximální a konečná a činí:

Cena bez DPH DPH 21%
Cena s DPH po
zaokrouhlení

1.1 Cena celkem (v Kč) a) 162.430,17 Kč b) 34.110,34 Kč c) 196.541,00 Kč
1.2 Cena díla s DPH slovy „Jednostodevadesátšesttisícpětsetčtyřicetjedna korun českých“

2. Cena díla byla sjednána při potvrzení návrhu této smlouvy mezi smluvními stranami ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb.,
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako maximální a konečná, pro sjednaný předmět smlouvy nepřekročitelná,
zahrnující veškeré náklady související s realizací díla.